
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 18/10/2013 z dnia 18 października 2013 roku, ISSN
2392-215X

Uchwała ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: mieszkanie

Cena: 43.465,00
Powierzchnia: 54.00

Szczegóły

Uchwała

ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

z dnia 15 października 2013 roku 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej w drugim przetargu, ustalenia wadium wnoszonego przez uczestników przetargu i
ogłoszenia przetargu na sprzedaż nieruchomości lokalowej              nr 2 o powierzchni użytkowej 54,79 m2 wraz z
udziałem 5479/11112 w nieruchomości wspólnej, stanowiącej własność Powiatu Piotrkowskiego, położonej w Czarnocinie,
przy                          ul. Głównej 148 A, obręb Czarnocin, gmina Czarnocin,  na działce oznaczonej w
ewidencji gruntów numerem 1790/9 o pow. 0,1227 ha

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym   (t. j. Dz. U. z 2013
r. poz. 595), art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt. 1, art. 67 ust. 1,
1a i 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.
651 ze zm.) oraz uchwały Nr XVIII/148/08 Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 12 września 2008 roku w
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu Piotrkowskiego, uchwały NR 379/2013
Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 19 czerwca 2013 roku w sprawie przeznaczenia do sprzedaży i
ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowej nr 2 wraz z udziałem              w nieruchomości wspólnej, położonej w
Czarnocinie przy ul. Głównej 148 A, obręb Czarnocin, gmina Czarnocin, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów
numerem 1790/9 o pow. 0,1227 ha, stanowiącej współwłasność Powiatu Piotrkowskiego w udziale wynoszącym 5479/11112
części, rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 ze zm.) oraz uchwały NR 157/2011 Zarządu
Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim z dnia                                   2 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia
Regulaminu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu
Piotrkowskiego

 

Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości   lokalowej nr 2 o powierzchni
użytkowej  54,79 m2 wraz z udziałem 5479/11112 w nieruchomości wspólnej, stanowiącej własność Powiatu
Piotrkowskiego, położonej w Czarnocinie, przy                         ul. Głównej 148 A, obręb Czarnocin, gmina
Czarnocin,  na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 1790/9 o pow. 0,1227 ha, dla której w Sadzie Rejonowym
w Piotrkowie Trybunalskim prowadzona jest księga wieczysta NR PT1P/00092293/7.

§ 2. 1. Cenę wywoławczą w drugim przetargu ustnym nieograniczonym nieruchomości,                      o której mowa
w § 1, ustala się w wysokości – 43.465,00 zł, słownie: czterdzieści trzy tysiące czterysta sześćdziesiąt pięć
złotych.

§ 3. Określenie przedmiotu przetargu i szczegółowe warunki przystąpienia do przetargu stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 4. Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na na tablicy ogłoszeń w
siedzibie Starostwa Powiatowego w Piotrkowie Trybunalskim, Al. 3 Maja 33, zamieszczenie w dzienniku internetowym



www.przetargi-gctrader.pl oraz opublikowanie na stronie internetowej Powiatu Piotrkowskiego www.powiat-
piotrkowski.pl. 

§ 5.1. Ustala się wadium w wysokości – 2.175,00 zł, słownie: dwa tysiące sto siedemdziesiąt pięć złotych.

2. Wadium należy wnieść w pieniądzu na konto Starostwa Powiatowego                                               w
Piotrkowie Trybunalskim - Bank BGŻ S.A. O/Piotrków Tryb., numer 53 2030 0045 1110  0000 0138 0140 lub wpłacić w
kasie Starostwa Powiatowego Al. 3 Maja 33.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Etatowemu Członkowi Zarządu                                        Powiatu
Piotrkowskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com

http://www.przetargi-gctrgder.pl/
http://www.przetargi-gctrgder.pl/
http://www.powiat-piotrkowski.pl/
http://www.powiat-piotrkowski.pl/

